
DCH. 532.5.2024 

POSTANOWIENIE Nr 159/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W CHEŁMIE 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 w sprawie podziału Gminy Ruda-Huta na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Chełmie postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ruda-Huta na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Ruda-Huta, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Chełmie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Chełmie. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Chełmie. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Chełmie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ruda-Huta. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Chełmie 

 
 

Katarzyna Zawiślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D871CC03-1FD4-4741-B540-07ABF12F7B73. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 159/2024 

Komisarza Wyborczego w Chełmie 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Ruda-Huta na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Iłowa, Ruda, Ruda-Kolonia 
Gminny Ośrodek Kultury w Rudzie-Hucie, Ruda-

Kolonia 28a, 
22-110 Ruda-Huta 

2 

Chromówka, Gdola, Hniszów-Kolonia, 
Jazików, Marynin, Miłosław, Poczekajka, 

Ruda-Huta, Ruda-Opalin, Rudka-
Kolonia, Zarudnia 

Huta Kultury, ul. Targowa 9, 
22-110 Ruda-Huta 

3 Gotówka, Karolinów, Leśniczówka, 
Tarnówka 

Świetlica, Leśniczówka 20B, 
22-110 Ruda-Huta 

4 Dobryłów, Żalin, Żalin-Kolonia Świetlica Wiejska, Żalin 76A, 
22-110 Ruda-Huta 

5 Hniszów, Marysin, Rudka Centrum Kultury, Rudka 58, 
22-110 Ruda-Huta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D871CC03-1FD4-4741-B540-07ABF12F7B73. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 159/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W CHEŁMIE z dnia 21 lutego 2024 r.
	lit. DCH
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Ruda-Huta na stałe obwody głosowania


		2024-02-21T15:47:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




